
 

 

 

 

 

各 位 

 

 

 

 

盛 岡 信 用 金 庫 

 

 

 

盛岡信用金庫青山町支店新築移転について 

 

 

 

拝 啓  

 

晩夏の候、皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当金庫の業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫 青山町支店は、新店舗の建築が完了したことから、令和５年８月１４日（月）より現店舗に

隣接する新店舗にてお客様のお取引をお取扱いさせていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬 具 

 

記 

 

 

 

移転日時 令和５年８月１４日（月） 

・午前９時００分より  新店舗で営業開始 

・店舗住所 盛岡市青山３丁目３０番１号 

・電話番号 ０１９－６４７－１１８１ 

     （店舗住所、電話番号とも旧店舗と変更ございません） 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

総務部（担当：吉岡 佐藤） 

電話番号：019-623-2221（代表）  

あなたのそばに もっと身近に 

 

 

 

〒020-8461 盛岡市中ノ橋通 1 丁目 4 番 6 号 

電話：019-623-2221 Ｆ Ａ Ｘ：019-624-6462 

URL https://www.shinkin.co.jp/morishin/ 

Press Release 令和５年８月吉日 


